SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL
         ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DE RONDÔNIA – SENAR-AR/RO

CNPJ Nº.  04.293.236/0001-14

AVISO DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2025

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração
Regional de Rondônia (SENAR-AR/RO) torna público o
Pregão Eletrônico nº 08/2025, cujo objeto é o Registro de
Preços para futura e eventual contratação de SERVIÇO DE
BUFFET/ fornecimento de refeições variadas e alimentos
perecíveis (café da manhã, coquetéis, kit lanches, marmitex
comercial e frutas, pães outros), destinados a atender
eventos realizados em Microrregião Cone Sul: Ministro
Andreazza, Cacoal, Pimenta Bueno, Espigão d’Oeste,
Cabixi, Colorado do ‘Oeste, Cerejeiras, Chupinguaia,
Corumbiara, Pimenteira do Oeste e Vilhena, conforme
condições, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste instrumento.
 Data e hora da disputa: 23/09/2025, às 10h (horário de
Brasília) / 09h (horário de Rondônia).
  A sessão será na forma eletrônica pela plataforma
LICITANET:  Endereço
Eletrônico:(https://licitanet.com.br/)
Todas as informações oficiais pertinentes a presente
licitação poderão ser acessadas gratuitamente nos
sites:https://sistemafaperon.org.br/ > Portal de
Transparência > Licitações. https://
app3.cna.org.br/transparencia
/?gestaoLicitacaoAndamento-RO-2021-868s) e no
www.licitanet.com.br, bem como na sede
administrativa, estabelecida na Rua Júlio de Castilho,
nº 540, Bairro: Centro, CEP. 76.801-130 - Município
de Porto Velho-RO - Fone: (69) 3224-7620 ou
9.9927-5318

                Porto Velho, 16  de setembro   de 2025.

       Amaris dos Santos

                Pregoeira

Comissão Permanente de Licitação
SENAR-AR/RO